Area destinada à
uma praça

/ / -17
/ /

/1

Parte de uma
rua não aberta

Paula Thamir
Departamento do

Cruz Melillo
io Ambiente

GOVERNO DO MUNICIPIO DE CONSELHEIRO LAFAIE1'E

SECRETARIA MUNICIPAL OBRAS E MEIO AMBIENTE

Administração 2.021/2.024
DIENTE

Ofício n.° 106/2023 DMMAICL
Assunto: Resposta ao Requerimento n°162/2023

Conselheiro Lafaiete, 24 de maio de 2023.

Prezado Senhor,

Vimos por meio deste em resposta ao requerimento n° 162/2023, referente a informações

sobre o lote da Prefeitura localizado na Rua Belém , Bairro Santa Efigênia.

Com relação a capina e limpeza do lote, informamos que a mesma será realizada assim que a

equipe estiver fazendo a capina de todas as ruas do bairro, no momento sem data fixa definida.

Os demais lotes particulares do entorno da área estão sendo vistoriados para as devidas

notificações de limpeza, construção de passeio e cercamento.

Quanto a intenção da construção da praça, consultar a Secretaria de Obras.

Atenciosamente,

Prezado Senhor,
Oswa Ido Barbosa
Vereador - Câmara Municipal
Conselheiro Lafaiete - MG

-

Rua coronel Albino —160 - Fonte Grande— Fone (31) 99239 5538
CEP: 36.405.018 - Conselheiro Lafaiete - MG.